
 

                         

                          
 

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne 
Startliste 

  

Søndag 8.januar 2017 
Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

Lagledermøte kl 09:15 i Kinnarpsrommet 
 

Kl 10:00 
500 meter Gjesteklasse (Danske løpere) 

 
100 meter Rekrutter 

 
500 meter Rekrutter 

 
500 meter J10år + G10år 

Flytte start 
 

400 meter Rekrutter, kvartetter 
 

400 meter J10år + G10år, kvartetter 
 

Ispreparering,  
 

Premieutdeling Rekrutter + 10 år 
 

1500 meter Gjesteklasse (Danske løpere) 
Flytte start 

 
500 meter 11år og eldre 

 
Ispreparering, 20 minutter 

 
1000 meter jenter og gutter  11 år  

 
Flytte start 

 
1500 meter 12år til Jenter Jr.B  

Ispreparering,  
1500 meter Gutter Jr.B og eldre 

 
Premieutdeling 



Par Startnr Navn Nat

Gjesteklasse
500 m (1)

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Amalie Henmar DENDEN84 KJA

2
Hvit Katrine Mitrofanov DENDEN86 KJA
Rød Natascha Lindenskov DENDEN87 J11

3
Hvit Nikolai Bjørklund Johansen DENDEN83 GJB
Rød Dafne Lund DENDEN100 JJB

4
Hvit Jonas Henmar DENDEN85 GJB
Rød Simon Bigler DENDEN82 GJC

5
Hvit Daniel Yeow DENDEN122 MS
Rød Niclas Mastrup DENDEN81 GJB

Signatur by referee: 

1/7/2017 9:23:59 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
100 m(1)

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Matilda Hollekim NORStange SK65 RJ
Rød Adrian Nyborg NORNord-Odal IL50 RG

2
Hvit Tyra Skår NORTynset IF76 RJ
Rød Tilde Hansen Myhra NORStange SK61 RJ

3
Hvit Kaja Lund NORStange SK58 RJ
Rød Emilie Allergodt NORHamar IL124 RJ

4
Hvit Casper Nyborg NORNord-Odal IL51 RG
Rød Hedda Hylen NORTynset IF73 RJ

5
Hvit Henriette Vasaasen NORStange SK64 RJ
Rød Nelly Løvås NORNord-Odal IL47 RJ

6
Hvit  Lovisa Olstad Grinden NORNord-Odal IL44 RJ
Rød Lalita Høiby NORStange SK63 RJ

7
Hvit Sunniva Eitrem NORNord-Odal IL38 RJ
Rød Nora Hansen Myhra NORStange SK62 RJ

8
Hvit Nora Sibel Jensen NORStange SK60 RJ
Rød Emma  Hylen NORTynset IF74 RJ

9
Hvit Ingvild Sveum Nickelsen NORStange SK59 RJ
Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL48 RJ

Signatur by referee: 

1/7/2017 9:24:36 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
500 m (2)

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Zahra Brinkman NORHamar IL8 RJ

2
Hvit Sindre  Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK31 RG
Rød Sigrid Gustad Rødås NORNord-Odal IL53 RJ

3
Hvit Albert Brenden NORHamar IL9 RG
Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK33 RG

4
Hvit Ruby van Zijtveld NORHamar IL5 RG
Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32 RJ

5
Hvit Oskar Bekkelund NORHamar IL4 RG
Rød Ingrid Sæther NORNord-Odal IL57 RJ

6
Hvit Mia Bekkelund NORHamar IL6 RJ
Rød Linnea Haneberg NORHamar IL13 RJ

7
Hvit Sunniva Eitrem NORNord-Odal IL38 RJ
Rød Petter Halberg NORHamar IL89 RG

Signatur by referee: 

1/7/2017 10:23:30 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 10år 500 m (1)

1 Hvit Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK34 J10
Rød Elise Stabell Jacobsen NORHamar IL14 J10

Gutter 10år 500 m (1)

1 Hvit Didrik Eng Strand NORHamar IL17 G10
Rød Ola Johnsrud NORNord-Odal IL123 G10

2 Hvit Fabian Løvås NORNord-Odal IL49 G10
Rød Herman Halberg NORHamar IL88 G10

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 10:08:35 AMPage 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
400 m(3)

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Oskar Bekkelund NORHamar IL4 RG

2
Hvit Nora Sibel Jensen NORStange SK60 RJ
Rød Nelly Løvås NORNord-Odal IL47 RJ
Gul Emma  Hylen NORTynset IF74 RJ
Blå Emilie Allergodt NORHamar IL124 RJ

3
Hvit Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL48 RJ
Rød Linnea Haneberg NORHamar IL13 RJ
Gul Ingvild Sveum Nickelsen NORStange SK59 RJ
Blå Adrian Nyborg NORNord-Odal IL50 RG

4
Hvit Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32 RJ
Rød Mia Bekkelund NORHamar IL6 RJ
Gul Nora Hansen Myhra NORStange SK62 RJ
Blå Petter Halberg NORHamar IL89 RG

5
Hvit Ingrid Sæther NORNord-Odal IL57 RJ
Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK33 RG
Gul Zahra Brinkman NORHamar IL8 RJ
Blå Tyra Skår NORTynset IF76 RJ

6
Hvit Hedda Hylen NORTynset IF73 RJ
Rød Kaja Lund NORStange SK58 RJ
Gul Sindre  Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK31 RG
Blå Henriette Vasaasen NORStange SK64 RJ

7
Hvit Ruby van Zijtveld NORHamar IL5 RG
Rød Tilde Hansen Myhra NORStange SK61 RJ
Gul Sigrid Gustad Rødås NORNord-Odal IL53 RJ
Blå Albert Brenden NORHamar IL9 RG

Signatur by referee: 

1/7/2017 10:26:32 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 10år 400 m(2)

1 Hvit Elise Stabell Jacobsen NORHamar IL14 J10
Rød Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK34 J10

Gutter 10år 400 m(2)

1 Hvit Ola Johnsrud NORNord-Odal IL123 G10
Rød Didrik Eng Strand NORHamar IL17 G10
Gul Herman Halberg NORHamar IL88 G10
Blå Fabian Løvås NORNord-Odal IL49 G10

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 10:09:11 AMPage 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

Gjesteklasse
1500 m(2)

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Natascha Lindenskov DENDEN87 J11

2
Hvit Amalie Henmar DENDEN84 KJA
Rød Dafne Lund DENDEN100 JJB

3
Hvit Nikolai Bjørklund Johansen DENDEN83 GJB
Rød Katrine Mitrofanov DENDEN86 KJA

4
Hvit Jonas Henmar DENDEN85 GJB
Rød Simon Bigler DENDEN82 GJC

5
Hvit Niclas Mastrup DENDEN81 GJB
Rød Daniel Yeow DENDEN122 MS

Signatur by referee: 

1/7/2017 9:29:33 AMPage 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 11år 500 m (1)

1 Hvit Nini  Mauseth NORHamar IL16 J11
Rød Ingrid Sørslett NORJevnaker IF26 J11

Gutter 11år 500 m (1)

1 Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL12 G11
Rød Isak Brenden NORHamar IL7 G11

Jenter 12år 500 m (1)

1 Hvit Kristine Sørslett NORJevnaker IF27 J12
Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL46 J12HED

2 Hvit Hanna Engebråten NORNord-Odal IL39 J12HED
Rød Tuva Fløiten NORNord-Odal IL42 J12HED

Gutter 12år 500 m (1)

1 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL35 G12HED
Rød Tobias Berg NORJevnaker IF21 G12

Jenter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten79 JJC
Rød Mina Hoff Flensborg NORHamar IL11 JJCHED

2 Hvit Vinnie Hjelm SWESWE92 JJC
Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL69 JJC

3 Hvit Malin Øverjordet NORSør-Fron IL71 JJC
Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL54 JJCHED

4 Hvit Laura Kivijola FINFIN91 JJC
Rød Gina Engebråten NORNord-Odal IL40 JJCHED

Gutter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Colin Nyborg NORNord-Odal IL52 GJCHED

2 Hvit Sigurd Sæther NORNord-Odal IL55 GJCHED
Rød Seb van Schelven NORAsker SK2 GJC

3 Hvit Ola Nordrum Isachsen NORStange SK67 GJCHED
Rød Knut Harsjøen NORTynset IF75 GJCHED

4 Hvit Emil Ervik NORHamar IL10 GJCHED
Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL37 GJCHED

5 Hvit Henrik Andreassen NORNord-Odal IL36 GJCHED
Rød Fredrik Grue Mælen NORTynset IF77 GJCHED

6 Hvit Tobias Fløiten NORNord-Odal IL41 GJCHED
Rød Håkon Sæther NORNord-Odal IL56 GJCHED

Jenter Junior B 500 m (1)

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:01:14 PMPage 1 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Johanna Lindqvist SWESWE98 JJB
Rød Ida Eikemo Hagen NORStange SK66 JJBHED

2 Hvit Ingunn Myhre NORJevnaker IF25 JJB
Rød Kristine Hansen NORKongsvinger SK30 JJBHED

3 Hvit Lise Hølland NORNOR95 JJB
Rød Benedicte Hansen NORNOR94 JJB

4 Hvit Amalie K. Berg NORNOR93 JJB
Rød Moa Kronborg SWESWE99 JJB

5 Hvit Ragne Wiklund NORNOR96 JJB
Rød Paju Kilpeläinen FINFIN97 JJB

Gutter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Leo Aleksander Bergh NORKongsvinger SK29 GJBHED
Rød Ragnar Johnsrud NORNord-Odal IL45 GJBHED

2 Hvit Albin Ekensskär SWESWE111 GJB
Rød Nils Harsjøen NORTynset IF72 GJBHED

3 Hvit Joar Våge Anspach NORNOR105 GJB
Rød Gustav Arnell SWESWE113 GJB

4 Hvit Bendik  Mauseth NORHamar IL15 GJBHED
Rød Emil Jeppsson SWESWE112 GJB

5 Hvit Erik Decker SWESWE109 GJB
Rød Oskar Nilsson SWESWE110 GJB

6 Hvit Kyrre Otto  Linnestad NORAktiv Sk1 GJB
Rød Fosi Mohammad Suleiman NORTynset IF78 GJBHED

7 Hvit Joona Suomalainen FINFIN106 GJB
Rød Onni Peltonen FINFIN108 GJB

8 Hvit Jesse Nieminen FINFIN107 GJB
Rød Sander Eng Strand NORHamar IL18 GJBHED

Kvinner Junior A 500 m (1)

1 Hvit Ann-Marie Lindqvist SWESWE103 KJA
Rød Tilda-Sofia Oras FINFIN102 KJA

2 Hvit Anni Käsnänen FINFIN101 KJA
Rød Ida Hallberg SWESWE104 KJA

Menn Junior A 500 m (1)

1 Hvit Emil Oskar Oras FINFIN116 MJA
Rød Carlos Wasvik NORIF Fram 20 MJA

2 Hvit Thomas Lande Eriksen NORNOR114 MJA
Rød Jonas Haugland NORNOR115 MJA

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:01:14 PMPage 2 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Junior A 500 m (1)

3 Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF23 MJA
Rød Martin Sørslett NORJevnaker IF22 MJA

4 Hvit Wilhelm Ekensskär SWESWE121 MJA
Rød Jaakko Hautamäki FINFIN117 MJA

5 Hvit Antero Eskola FINFIN118 MJA
Rød Sander Mikkelsen NORJevnaker IF24 MJA

6 Hvit Juha-Jaakko Yli-lIkka FINFIN119 MJA
Rød David Karlingsjö SWESWE120 MJA

Kvinner Senior 500 m (1)

1 Hvit Else Merethe Omsland NORIF Fram 19 KS

2 Hvit Anne Gulbrandsen NOREidsvold TF90 KS
Rød Thea Fløiten NORNord-Odal IL43 KSHED

Menn Senior 500 m (1)

1 Hvit Hans Arne Frodal NORSSK Toten80 MS

2 Hvit Phillippe Szygenda NORSør-Fron IL70 MVET
Rød Svein Bruket NORSør-Fron IL68 MVET

3 Hvit Ulekleiv Kristian Gamme NORGjøvik Sk125 MS
Rød Vegard Hansen NORKongsvinger SK28 MSHED

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:01:14 PMPage 3 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 11år 1000 m(2)

1 Hvit Ingrid Sørslett NORJevnaker IF26 J11
Rød Nini  Mauseth NORHamar IL16 J11

Gutter 11år 1000 m(2)

1 Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL12 G11

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 10:17:28 AMPage 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 12år 1500 m(2)

1 Hvit Hanna Engebråten NORNord-Odal IL39 J12HED

2 Hvit Tuva Fløiten NORNord-Odal IL42 J12HED
Rød Kristine Sørslett NORJevnaker IF27 J12

Gutter 12år 1500 m(2)

1 Hvit Tobias Berg NORJevnaker IF21 G12
Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL35 G12HED

Jenter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Vinnie Hjelm SWESWE92 JJC
Rød Mina Hoff Flensborg NORHamar IL11 JJCHED

2 Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten79 JJC
Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL69 JJC

3 Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL54 JJCHED
Rød Malin Øverjordet NORSør-Fron IL71 JJC

4 Hvit Laura Kivijola FINFIN91 JJC
Rød Gina Engebråten NORNord-Odal IL40 JJCHED

Gutter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Knut Harsjøen NORTynset IF75 GJCHED

2 Hvit Colin Nyborg NORNord-Odal IL52 GJCHED
Rød Seb van Schelven NORAsker SK2 GJC

3 Hvit Fredrik Grue Mælen NORTynset IF77 GJCHED
Rød Sigurd Sæther NORNord-Odal IL55 GJCHED

4 Hvit Håkon Sæther NORNord-Odal IL56 GJCHED
Rød Ola Nordrum Isachsen NORStange SK67 GJCHED

5 Hvit Emil Ervik NORHamar IL10 GJCHED
Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL37 GJCHED

6 Hvit Tobias Fløiten NORNord-Odal IL41 GJCHED
Rød Henrik Andreassen NORNord-Odal IL36 GJCHED

Jenter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Kristine Hansen NORKongsvinger SK30 JJBHED
Rød Ida Eikemo Hagen NORStange SK66 JJBHED

2 Hvit Johanna Lindqvist SWESWE98 JJB
Rød Benedicte Hansen NORNOR94 JJB

3 Hvit Ingunn Myhre NORJevnaker IF25 JJB
Rød Lise Hølland NORNOR95 JJB

4 Hvit Paju Kilpeläinen FINFIN97 JJB
Rød Moa Kronborg SWESWE99 JJB

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:03:15 PMPage 1 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior B 1500 m(2)

5 Hvit Ragne Wiklund NORNOR96 JJB
Rød Amalie K. Berg NORNOR93 JJB

Gutter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Leo Aleksander Bergh NORKongsvinger SK29 GJBHED
Rød Ragnar Johnsrud NORNord-Odal IL45 GJBHED

2 Hvit Nils Harsjøen NORTynset IF72 GJBHED
Rød Fosi Mohammad Suleiman NORTynset IF78 GJBHED

3 Hvit Oskar Nilsson SWESWE110 GJB
Rød Gustav Arnell SWESWE113 GJB

4 Hvit Emil Jeppsson SWESWE112 GJB
Rød Onni Peltonen FINFIN108 GJB

5 Hvit Bendik  Mauseth NORHamar IL15 GJBHED
Rød Joona Suomalainen FINFIN106 GJB

6 Hvit Sander Eng Strand NORHamar IL18 GJBHED
Rød Albin Ekensskär SWESWE111 GJB

7 Hvit Jesse Nieminen FINFIN107 GJB
Rød Erik Decker SWESWE109 GJB

8 Hvit Kyrre Otto  Linnestad NORAktiv Sk1 GJB
Rød Joar Våge Anspach NORNOR105 GJB

Kvinner Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Tilda-Sofia Oras FINFIN102 KJA
Rød Ann-Marie Lindqvist SWESWE103 KJA

2 Hvit Ida Hallberg SWESWE104 KJA
Rød Anni Käsnänen FINFIN101 KJA

Menn Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Carlos Wasvik NORIF Fram 20 MJA

2 Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF23 MJA
Rød Emil Oskar Oras FINFIN116 MJA

3 Hvit Jaakko Hautamäki FINFIN117 MJA
Rød Martin Sørslett NORJevnaker IF22 MJA

4 Hvit Thomas Lande Eriksen NORNOR114 MJA
Rød Jonas Haugland NORNOR115 MJA

5 Hvit Juha-Jaakko Yli-lIkka FINFIN119 MJA
Rød Antero Eskola FINFIN118 MJA

6 Hvit Wilhelm Ekensskär SWESWE121 MJA
Rød David Karlingsjö SWESWE120 MJA

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:03:15 PMPage 2 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

KM Hedmark 2017 / Åpent stevne

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner Senior 1500 m(2)

1 Hvit Thea Fløiten NORNord-Odal IL43 KSHED

2 Hvit Else Merethe Omsland NORIF Fram 19 KS
Rød Anne Gulbrandsen NOREidsvold TF90 KS

Menn Senior 1500 m(2)

1 Hvit Phillippe Szygenda NORSør-Fron IL70 MVET

2 Hvit Svein Bruket NORSør-Fron IL68 MVET
Rød Hans Arne Frodal NORSSK Toten80 MS

3 Hvit Ulekleiv Kristian Gamme NORGjøvik Sk125 MS
Rød Vegard Hansen NORKongsvinger SK28 MSHED

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 1/7/2017 4:03:15 PMPage 3 of 3HOA
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